
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №

р Про погодження проекту внесення -] 
змін до показників бюджету Тернівсь- 
кого району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

З метою приведення у відповідність показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг на 2021 рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» та від 23.12.2020 №6 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 
2021 рік», зі змінами, розглянувши проект унесення змін до показників бюджету 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік, виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг на 2021 рік, підготовлений фінансовим відділом виконкому районної у місті 
ради спільно з управліннями і відділами виконкому районної у місті ради, та надати проект 
рішення «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №10 «Про 
бюджет Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік» на розгляд районної у місті 
ради (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернєт у визначений законодавством 
термін.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Голова районної у місті ради Литок Недосгпуп
... V-'' ч-.р,Т:А Ь ’ /З,;.- ч

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Олена Мі щук



п р о е к т

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VIII сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №

р Про внесення змін до рішення -] 
районної у  місті ради від 23.12.2020 
№10 «Про бюджет Тернівського 
району у місті Кривий Ріг на 2021 рік»
(04578605000)
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
бюджет України на 2021 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 23.12.2020 №6 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами, пропозицій головних 
розпорядників коштів бюджету району, районна у місті рада вирішила:

1.Унести до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №10 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік» такі зміни:

1.1 пункти 1,4 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2021 рік:
доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджет району) у 

сумі -  67 766 302,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету району - 
65 287 549,0 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району - 2 478 753,0 гривень, 

згідно з додатком 1 до цього рішення;
видатки бюджету району в сумі -  67 801 442,0 гривні, у тому числі видатки 

загального фонду бюджету району -  64 820 723,0 гривень, видатки спеціального фонду 
бюджету району -  2 980 719,0 гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району в сумі 30 000 гривень, що 
становить 0,05 відсотка видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунк­
том;

резервний фонд бюджету району у розмірі 5025,0 гривень, що становить 0,008 відсо­
тків видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунктом».

профіцит районного у місті бюджету -  501 966,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом - 501 966,00 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету -  508 201,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом -  6 235,00 гривень (за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за спеціальним, 
фондом -  501 966,00 гривень (за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 до цього рішення»;



2

«4. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевії, 
регіональних програм у сумі 7 962 778,0 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення»;

1.2 абзац 2 підпункту 5.1 пункту 5 викласти в наступній редакції:
«акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів, за встановленими міською радою нормативом відрахування в розмірі 
34% з 01.11.2021».

1.3 додатки 1,2,3,5 викласти в новій редакції.

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2021 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) опублікувати дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради А шпон Педоступ



Додаток 1
до рішення районної у місті ради 
VIII скликання

Доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000
(код бюджету)________________________________ ___________ ___________ (гри .)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  з  

К л а с и ф і к а ц і є ю  д о х о д і в  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

10000000 П о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 1 9 4 3 6 6 2 3 ,0 0 19 4 3 6  6 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00

13000000

Р е н т н а  п л а т а  т а  п л а т а  за  в и к о р и с т а н н я  

ін ш и х  п р и р о д н и х  р е с у р с ів 5 6 0 0 ,0 0 5 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

13010000
Р е н т н а  п л а т а  за  с п е ц іа л ь н е  
в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  р е с у р с ів 5 6 0 0 ,0 0 5 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

14000000 В н у т р іш н і п о д а т к и  на  т о в а р и  і п о с л у г и 1 1 5 2 9 0 2 3 ,0 0 11 5 2 9  0 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 11529023,00 1 1 529 023,00 0,00 0,00

18000000

М іс ц е в і п о д а т к и  т а  з б о р и , щ о  

с п л а ч у ю т ь с я  (п е р е р а х о в у ю т ь с я )  з г ід н о  з 

П о д а т к о в и м  к о д е к с о м  У к р а їн и 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

18010000 П о д а т о к  н а  м а й н о 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 90500,00 90500,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 70000,00 70000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 1110000,00 1110000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 6631500,00 6631500,00 0,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 1 1 1 7 1 4 6 ,0 0 3 3 0 6 1 0 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,0 0

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 69000,00 69000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 69000,00 69000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 12000,00 12000,00 0,00 0,00



Продовження додатка 1

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв 
та тютюнових виробів 5 7 0 0 0 ,0 0 5 7 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

22000000

А д м ін іс т р а т и в н і зб о р и  т а  п л а т е ж і,  
д о х о д и  в ід  н е к о м е р ц ій н о ї г о с п о д а р с ь к о ї  
д ія л ь н о с т і 8 2 0 0 0 ,0 0 8 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22010000
П л а т а  за  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  
п о с л у г 8 2 0 0 0 ,0 0 8 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 82000,00 82000,00 0,00 0,00

24000000 Ін ш і н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 1 7 9 6 1 0 ,0 0 1 7 9 6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

24060000 Інші надходження 179610,00 179610,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 179610,00 179610,00 0,00 0,00

25000000

В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в
7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,0 0

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 786536,00 0,00 786536,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 755592,00 0,00 755592,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 30944,00 0,00 30944,00 0,00
30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з к а п іт а л о м 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

31000000

Н а д х о д ж е н н я  в ід  п р о д а ж у  о с н о в н о г о  

к а п іт а л у 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного 
державою або територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, безхазяйного 
майна, знахідок, а також валютних цінностей і 
грошових коштів, власники яких невідомі 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

31010200 ,

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, 
спадкового майна, майна, одержаного 
територіальною громадою в порядку спадкування чи 
дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі 4100,00 4100,00 0,00 0,00
У с ь о г о  д о х о д ів  (б е з  у р а х у в а н н я  

м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів ) 2 0 5 5 7 8 6 9 ,0 0 1 9 7 7 1 3 3 3 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,00

40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 4 7 2 0 8 4 3 3 ,0 0 4 5 5 1 6 2 1 6 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

41000000 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 4 7 2 0 8 4 3 3 ,0 0 4 5 5 1 6 2 1 6 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

41040000
Д о т а ц ії  з м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  

м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 4 5 1 5 7 7 8 6 ,0 0 4 5 1 5 7 7 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 45157786,00 45157786,00 0,00 0,00

41050000
С у б в е н ц ії з м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  

м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м : 2 0 5 0 6 4 7 ,0 0 3 5 8 4 3 0 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

41053900
Ін ш і субвенції з місцевого бюджету, у 
тому ч и сл і районним у місті бюджетам: 2 0 5 0 6 4 7 ,0 0 3 5 8 4 3 0 ,0 0 1692217,00 ] 6922 І 7.00

на виконання доручень виборців обласної 
ради у 2021 році 151000,00 151000,00 0,00 0,00

на фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку 
"Громадський бюджет" у 2021 році

1 899 647.00 207 430,00 1 692 217,00 1 692 2 1 7,00

Разом доходів 67 766 302,00 65 287 549,00 2 478 753,00 1692217,00



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік
4578605000

(код бюджету)________________________________________________________________________________________________ (грн.)

Код Найменування
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у т.ч.

бюджет
розвитку

Загальне фінансування
200000 Внутрішнє фінансування 35 140,00 -466 826,00 501 966,00 501 966.00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів :® ■ЙОїОІіі 5 501 %6.0()

208100 На початок періоду 74 670,54 74 670,54 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 39 530,54 39 530,54 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -501 966,00 501 966,00 501 966,00

600000 Фінансування за активними операціями 35 140,00 -466 826,00 501 966,00 501 966,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 35 140,00 -466 826.00 501 966,00 501 966,00
602100 На початок періоду 74 670,54 74 670,54 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 39 530,54 39 530,54 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -501 966,00 501 966,00 501 966,00

Л



Додаток З
до рішення районної у  місті ради
VIII скликання

04578605000

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

(код бюджету)______________________________________________________________________________ ________ ______________________________________________  ̂ _______ (грн.)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової

програми
ої

класифіці 
ї видатків 

та
кредитув

ання
місцевих
бюджетів

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього споживання
шідаїки
розвитку

у тому числі 
бюджет 

ро іннтку
видатки

споживання

3 них

розвиткуоплата праці
енергоносії

ішли ги праці
комунальні 
послуги та 
енері оиосії

2 3 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6

0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м і с т :  р а д и 4 4 8 0 8 2 9 8 , 0 0 4 4 8 0 8 2 9 8 . 0 0 2 8 4 7 9 5 8 9 . 0 0 1 5 1 5 7 0 3 . 0 0 0 ,0 0 2 0 2 9 4 2 7 , 0 0 1 9 9 8 4 8 3 , 0 0 3 0 9 4 4 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 9 9 8 4 8 3 , 0 0 4 6 8 3 7 7 2 5 , 0 0

0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 4 4 8 0 8 2 9 8 , 0 0 4 4 8 0 8 2 9 8 , 0 0 2 8 4 7 9 5 8 9 , 0 0 3 5 3 5 7 0 3 , 0 0 0 , 0 0 2 0 2 9 4 2 7 , 0 0 1 9 9 8 4 8 3 , 0 0 3 0 9 4 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 9 9 8 4 8 3 , 0 0 4 6 8 3 7 7 2 5 , 0 0

0 2 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1
К е р і в н и ц т в о  і у п р а в л і н н я  у  в і д п о в і д н і й  с ф е р і  у  м і с т а х  ( м і с т і  К и є в і ) ,  

с е л и щ а х ,  с е л а х ,  т е р и т о р і а л ь н и х  г р о м а д а х 3 9 3 5 5 3 6 1 . 0 0 3 9 3 5 5 3 6 3 , 0 0 2 8 4 2 1 6 9 1 . 0 0 1 4 8 5 9 4 2 . 0 0 0 . 0 0 4 1 3 3 0 , 0 0 1 3 0 2 0 , 0 0 2 8 3 1 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 1 3 0 2 0 .0 0 3 9 3 9 6 6 9 1 , 0 0

0 2 1 0 1 7 0 0 1 7 0 0 1 3 1
П і д в и щ е н н я  к в а л і ф і к а ц і ї  д е п у т а т і в  м і с ц е в и х  р а д  т а  п о с а д о в и х  о с іб

0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

0 7 1 3 1 1 2 31  12 1 0 4 0 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л і т и к и  з  п и т а н ь  і і т е й  т а  їх  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т е 2 7 0 5 0 . 0 0 2 7 0 5 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 7 0 5 0 , 0 0

0 2 1 3 1 2 2 3 1 2 2
1 0 4 0 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  із  з а б е з п е ч е н н я  р і в н и х  п р а в  т а  м о ж л и в о с т е й  

ж і н о к  т а  ч о л о в і к і в 3 6 5 4 . 0 0 3 6 5 4 . 0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 3 6 5 4 , 0 0

0 2 1 3 1 2 3 3 1 2 3 1 0 4 0 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л і т и к и  з  п и т а н ь  с і м ’ї 5 1 4 0 . 0 0 5 1 4 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 1 4 0 , 0 0

0 2 1 3 1 3 1 3 1 3 1 1 0 4 0
З д і й с н е н н я  з а х о д і в  т а  р е а л і з а ц і я  п р о е к т і в  н а  в и к о н а н н я  Д е р ж а в н о ї  

ц і л ь о в о ї  с о ц і а л ь н о ї  п р о щ а м и  " М о л о д ь  У к р а ї н и " 1 3 2 8 0 .0 0 1 3 2 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 2 8 0 , 0 0

0 2 1 3 1 4 0 3 1 4 0 1 0 4 0

О з д о р о в л е н н я  т а  в і д п о ч и н о к  д і т е й  ( к р ім  з а х о д і в  з  о з д о р о в л е н н я  д і т е й ,  

ш о  з д і й с н ю ю т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т і в  н а  о з д о р о в л е н н я  г р о м а д я н ,  я к і  

п о с т р а ж д а л и  в н а с л і д о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и ) 1 3 3 3 0 .0 0 1 3 3 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 3 3 3 0 ,0 0

0 2 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1 0 5 0 О р г а н і з а ц і я  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б і т 9 8 7 3 6 . 0 0 9 8 7 3 6 . 0 0 5 7 8 9 8 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 8 7 3 6 , 0 0

0 2 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1 0 9 0 І н ш і  з а х о д и  х- с ф е р і  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т е  і с о ц і а л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я 2 8 7 3 0 0 . 0 0 2 8 7 3 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 8 7 3 0 0 , 0 0

0 2 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9 І н ш і  з а х о д и  в  г а л у з і  к х л ь т е р и  і м м е т е ц т з з 2 7 4 2 7 5 . 0 0 2 7 4 2 7 5 . 0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 4 2 7 5 , 0 0

0 9 1 5 0 6 1 5 0 6 1 о х :<

7  к іс  и е ч ч і п я  ; я  , . іи « .п  ч к і к  г  і і у  }и ц ч ц  » п > ;<>р<чз л н а с е л е н н я  “С п о р т  

д і л р е к  і  і чр< іл. а і і Н/и ) і ю  і | її» ' ї ї  ч і '  і п і .  11  р і д  н а с е л е н н я  р е г іо н у 7 3 2 4 1 . 0 0 7 3 2 4 1 . 0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 ,0 (1 0 . 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 3 2 4 1 , 0 0

0 7 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 о 2 0 І  О р г а н і  . : .ц  -і 0  \ т  о \ с т р о ю  н а с . .  і е - ь ’ '  ч к " £ 4 4 4 0 3 6 5 . 0 0 4 4 4 0 3 6 5 , 0 0 0 ,0 0 2 9 7 6 1 . 0 0 ' 0 , 0 0 1 8 1 8 0 7 8 , 0 0 1 8 1 8 0 7 8 . 0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 1 8 1 8 0 7 8 ,0 0 6 2 5 8 4 4 3 , 0 0

0 2 1 7 3 3 0 7 3 3 0 0 4 4 1 Б \ - д в н к ц т н о  і н ш и х  о б а п і в  к о м у н а л ь н о :  в л а с н о с т і 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 1 7 4 0 5 , 0 0 і 1 7 4 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 І 1 7 4 0 5 ,0 0 1 1 7 4 0 5 ,0 0

0 7 1 6 0 8 6 6 0 8 6 0 6 1 0 І н ш а д і я л  ,4 с  І. щ о д о  з а б е - м .е ч с н н  1 1 1 ЛмМ г р о х м д ч н 0 .0 0 0 .0 0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 6 3 4 , 0 0 0 , 0 0 2 6 3 4 . 0 0 0 0 2 6 3 4 , 0 0

0 2 1 6 0 9 0 6 0 6 4 ) Оп4і> І н ш а  д . ' і  і . . н е ~  \ с ф е р ,  ж г . т л  > т  ч• \ , - д , і , >  , 'с п о  т т з л 2 3 0 0 . 0 0 2 3 0 0 , 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 , 0 0

0 2 1 7 5 7 0 7 5 2 0 ( М б 0 1 Р е а л і з а ц і я  Н а ц і о н а л ь н о ї  п р о г о а м и  іж ін н і м а ї  і - ш ц п 2 1 4 2 6 6 . 0 0 2 1 4 2 6 6 . 0 0 0 0 0 4 9 9 8 0 , 0 0 4 9 9 8 0 . 0 0 0 0 0 4 9 9 8 0 , 0 0 2 6 4 2 4 6 , 0 0

0 8 0 0 0 0 0

Управління праіи та соціального захищу населення виконкому 
районної у місії ради 2 0 0 0 7 4 0 0 . 0 0 2 0 0 0 7 4 0 0 , 0 0 1 3 3 9 2 0 1 7 , 0 0 7 0 1 3 8 3 . 0 0 0 ,0 0 9 5 1 2 9 2 . 0 0 1 9 5 7 0 0 , 0 0 7 5 5 5 9 2 , 0 0 5 8 0 0 0 0 , 0 0 4 7 9 9 2 , 0 0 1 9 5 7 0 0 ,0 0 2 0 9 5 8 6 9 2 , 0 0

0 8 1 0 0 0 0
У п р а в л і н н я  п р а ц і  т а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у '  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  

оайонної х  м і с т і  р а д и 2 0 0 0 7 4 0 0 , 0 0 2 0 0 0 7 4 0 0 , 0 0 1 3 3 9 2 0 3  7 Д 5 7 0 1 3 8 3 . 0 0 0 , 0 0 9 5 1 2 9 2 . 0 0 1 9 5 7 0 0 ,0 0 7 5 5 5 9 2 , 0 0 5 8 0 0 0 0 , 0 0 4 7 9 9 2 . 0 0 1 9 5 7 0 0 ,0 0 2 0 9 5 8 6 9 2 . 0 0

0 8 1 3 1 0 4 7 1 0 4 1 0 2 0

З а б е  п е ч  н и к  її и н п п ш і ї  ї ї  і і ц * н п  ін н я  іу » 'м  і и н ,  я к і  н е  

з д а т н і і * » і і і пі і м  і ї ї  м м  і ч и  ін в а л ід н іс т ю
) 8 1 9 8 0 8 9 . 0 0 і 8 1 9 8 0 8 9 . 0 0 1 3 3 9 2 0 1 7 . 0 0

л
0 .0 0 8 0 9 2 9 2 . 0 0 5 3 7 0 0 , 0 0 7 5 5 5 9 2 , 0 0 5 8 0 0 0 0 , 0 0 4 7 9 9 2 . 0 0 5 3  7 0 0 .0 0 1 9 0 0 7 3 8 1 , 0 0

0 8 1 3 1 6 0 з ! 6 0 1 0 1 0

П а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  г а р а н т ій  ф із и ч н и м  о е о и а м . я к і н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і  п о с л у г и  

г р о х  . х в о р и м , 

я к і н н
1 2 6 2 1 6 2 .0 0 1 2 6 2 1 6 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 6 2 1 6 2 .0 0

0 8 1 7 3 3 0 !  7 3 3 0 0 4 4 3 Б у д І 0 .0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 :  0 . 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 . 0 0 5 0 0 0 0 ,0 ( 1 0 ,0 0  І 0 ,0 0 0 .0 0 <0 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 , 0 0

0 8 1 7 7 4 2  і " 2 4 2 1 0 9 0 ІНШІ л \  ІП  і Ч ч  СО| П  11 1 ТІ 1 ІС '  1 ЧИ  1 Єі 'Ч  Іс ПІЯ 4 8 2 7 4 9 . 0 0 4 8 2 7 4 9 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 8 2 7 4 9 , 0 0

0 8 1 7 5 2 0 !  7 5 2 0 0 4 6 0 Р е а л і  і я - м „ і г  г іП п Н  і - - '  т і м  і і ,  і і і 6 4 4 0 0 . 0 0 6 4 4 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 2 0 0 0 . 0 0 9 2 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 2 0 0 0 ,0 0 1 5 6 4 0 0 . 0 0

3 7 0 0 0 0 0 ; Ф і н а н с о в и й  в ід д іл  в и к о н к о м у  р а й о н н о :  V м і с и  р а д и 0 2 5 , 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 5 0 2 5 , 0 0

3 7 1 0 0 0 0 Ф і н а н с о в и й  в і д д і л  в и к о н к о м у  р и и о и м о ;  х  .м і с т і  р а д и 0 2 5 .0 0 0 ,0 0 о .ос 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 0 2 5 ,0 0

3 7 1 8 7 1 0 8 7 ) 0 0 1 3 3 Р е з е р в н и й  ф о н д  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т 0 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 2 5 , 0 0

І Р а з о м  в н . - ц п  к і » 6 4 8 2 0 7 2 3 , 0 0 6 4 8 1 5 6 9 8 , 0 0 4 1 8 7 1 6 0 6 . 0 0 2 2 1  7 0 8 6 . 0 0 0 ,0 0 2 9 8 0 7 1 '0 0 0 2 1 9 4 1 8 3 , 0 0 7 8 6 5 3 6 , 0 0 5 8 0 0 0 0 , 0 0 4 7 9 9 2 , 0 0 2 1 9 4 1 8 3 . 0 0 6 7 8 0 1 4 4 2 . 0 0



Додаток 4
до рішення районноїу місті ради

VIII скликання

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік 
04578605000 

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

гри

К о д  К л а си ф ік а ц ії  
д о х о д у  б ю д ж е-  

т у/К о д  б ю д ж ет у

Н а й м ен ува н н я  т р а н с ф ер т у /Н а й м е н у ва н н я  б ю д ж ет у-н а д а в а ч а  
м іж б ю д ж е т н о го  т р а н с ф ер т у

У сього

1! р І. Т р а н сф ер т и  до  іа га л ь н о го  ф о н ду  б ю д ж ет у

4 1 0 4 0 4 0 0 І н ш і д о т а ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 45  15 7  7 8 6

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж ет  К р и в о р ізь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и 45  157 786

4 1 0 5 3 9 0 0 І н ш і с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у , з н и х : 3 5 8  4 3 0

н а  в и к о н а н н я  д о р у ч е н ь  в и б о р ц ів  о б л а с н о ї  р а д и  у  2 0 2 1  р о ц і 151 0 0 0

ф ін а н с у в а н н я  п р о е к т ів -п е р е м о ж ц ів  к о н к у р с у  м іс ц е в о г о  р о з в и т к у  

« Г р о м а д с ь к и й  б ю д ж е т »  у  2 0 2 1  р о ц і
2 0 7  4 3 0

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж ет  К р и в о р із ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа ль н о ї гр о м а д и 2 2 8  430

II. Т р а н сф ер т и  д о  с п е ц іа л ь н о го  ф о н д у  б ю д ж ет у

4 1 0 5 3 9 0 0

І н ш і с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  (ф ін а н с у в а н н я  п р о е к т ів -  

п е р е м о ж ц ів  к о н к у р с у  м іс ц е в о г о  р о з в и т к у  « Г р о м а д с ь к и й  б ю д ж е т »  у 

2 0 2 1  р о ц і)

1 6 9 2  2 1 7

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж ет  К р и в о р ізь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и / 692 2 1 7

У С Ь О Г О  за р о зд іл а м и  І, II, у  т о м у ч исл і: 4 7  2 0 8  433

X з а г а л ь н и й  ф о н д 45  5 1 6  2 1 6

X с п е ц і а л ь н и й  ф о н д 1 6 9 2  2 1 7



Додаток $
до ріш ення районної у  м іст іі 
УІП скликання

Розподіл витрат бюджету Териівського району у  місті Кривий Ріг на реалізацію місцевих/регіопальпих програму 2021 році
04378603000

Код Програмної 
класифікації

Код Типової 

класифікації

Код
Ф ункціональної Найменування

Найменування м ісцево ї/ регіональної програми
Дат а на номер документа.

/регіональну програну
Загальний фонд

Спеціальний фонд

бюджету

кредитування
бюджету

паїш снування бюджетної програми згідно з Типовою прогріваною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів Усього

V тому числі 
бюджет розвитку

7 І 9 10

Прої рама реалізації державної та місцевої політики з питань 
поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у 

Териівському районі міста Кривого Рогу на 20І9-202Ірокіі
рішення районної у місії 
ради від 26.(2.2018 №332 62454,00 62454.00 О М 0.0

Виконком Тсинівської паношнії V місті палі 62 454,00 62454.0» 0.00 0.0

02 і 0000 Виконком ТСИНІВСЬКОЇ ПНІІОІІІІОЇ V МІСІЇ рЯДІІ 62454,00 62454.00 0,00 0.0
0213! 12 3112 1040 Заходи держ авної політики з питань дітей та їх соціального захист\ 27050,(Ю 27050,00 0.00 0.0

0213122 3122 1040 Заходи держ авної політики із  лабезлеченш  рівних прав та м ожливостей жінок та 
чоловіків 3654,00

3654,00 0,00 0,0

(Р 1.7123 3123 1040 Заходи держ авної політики з питань сім'ї 5140,00 5140,00 0,00 0.0

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Д ерж авної цільової
13280,00

і 3280,00 0,00 0,0

0213140 3140 1040
О здоровлення га відпочинок діїєй (крім  заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюю ться за рахунок коштів на оздоровлення іром адяп . які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 133.70,00 і 3330.00 0.00 0.0

Програма розшиву галузі культури в Териівському районі міста 
Кривого Р огу на 21(19-2021 поки

рішення районної у місті 
ради від 26.12.2018 №315 274275,(10 274275,00 0,00 0.0

0210000 Виконком Тсіініііськтії ца«і«нн«ї V міст і (піди 274275.00 274275,00 0.00 0.0

4082 0829 ін ш і заходи в галузі кулм ури і мистецтва 274275,00 274275.00 0,00 0.0

Програма розвитку фізичноїкультури і сиорту в Териівському 
районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки

рішення районноїу місі) 
ради від 26.12.2018 ,N«316 73241,00 73241.00 0.00 0.0

Виконком Тсрнінської районної V місті ради 73241.00 73241.00 0.00 0.0
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 73 241,00 73 241,00 0,00 0.0

0215061 50(11 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів ф ізичного здоров"» населення ''Спорі 
для всіх" та наведення фізкулмх-рно-масових заходів серед населення репонх 73241,00 73241.00 0,00 0,0

Програма соціального захисту окремих категорій мешканців 
Тсрнівського району міста Кривого Рогу' "а 2021 рік

рішення ранопноїу місті 
ради під 23.12.2020 №11 868785,00 868785,00 0,00 0,0

386036,00 386036,(01 0.00 0.0

0210000 Виконком Тернівської районної V місті ради 386036,00 386(136.00 0,00 0.0
32)0 1050 98736,00 08736.00 0.00 0.0
77 42 1090 287300.0(1 287300.00 о .о о 0.0

0803000
Управління прапі га с ін ііе .іьн огн  захисту населений виконкому районної у 
місті ради
У правління праці та соціального захисту населення виконкому районно') у місті

482749,00 482749,00 0,00 0.0

0813000 482749.00 482749,00 0 ,0 0 ,0

0X147.1? 1090 Інші заходи V сфері соціальною  дихнете і соціального забезпечення 482749.00 482749.00 0,0 0,0
Програма і утримання оС ’с к іів  благоустрою її Териівському район; 

міста Кривої о Рої у ц а 21119-2(121 роки
рішення р а й о н н о їу  м іс і ї 
ради  в ід  26.12.2018 № 313 6258443.00 4440365,00 1818078,00 1818078.(8)

0210001! Виконком Тсішівеької районної у м ісії раді! 6258443,00 4440365.00 1X18078,00 1X18078,00

Г^Х -чР '! 6030 ОГР0 О рганізація б дагон прію  населених пунктів 6258443.00 4440365.00 18)8078,00 ІХ18078.00

,)! 101,1)0
Виконком Тернівської районноїу місті ріши

Програма реалізації заходів шодо оформлення та інвентаризації 
справ на нерухоме майно, державної реєстрації прав па нерухоме 

манно, яке визване нілумерлов» сиадінижио на 2019-2021 роки р іш ен н я  рай он н о ї у  м іс і і 
ради  від  28.«2.2019 №334 2300,00 2300,00 0,00 0.00

02Ї6П90 6090 “  1)64»

Виконком Тсрнінської районної у міс і ї рази
Прої рама забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітеіі- 

сиріг за дітей ноіб.чн.іеннх бам,кінського піклування, в 
Териівському районі міста Кривого Рої у на 2149-202] роки

р іш ен н я  р а й о н н о ї ' м істі 
ради  в ід  26.12.2018 .№314

2300,00 230(1,00 ___ 0,00 _____ 0.1Н) ____

'г .'ТЗЗк.-Г-  — бОЧх' * ‘ "<7610 (Інш а ДІЯЛЬНІСТЬ ЩОДО .Ісібезнечення ЖИТЛОМ ІЇЮШДЯП 2634,00 О.цО 2634,00

Програма ін формат іпанії на 2021) -  2022 роки
рішення районноїу місті 
ради віл 24.12.2019 №390 420646.00 278666,00 141 980.00 141 980,00

02Ш-00 — Виконком ТсрнінськоїраІКЦИІОЇV МІСІ! ралі — ---------------------------------------------- 264246,00
64246.00

___ 2 14266,14)____
2)4766.00

49 980 __
49980.00’

_ .  49980,00 _ 
49980,00

264246.00 2 14266.00 49980.00 4998П.ОО

;080І)000 356400.00 64400,00 ___ 92000,1)0 921)00,0»___

;.н|,і1вПіш,» „раш іисоцв.дм.оґо іахияіу шко.чЄ,шч П«к.жкч,муг<.йоп,к„ ч м,ціі ци-- 156409,00 64400.00 92О00.СЮ 92000.00
156400.00 64400.00 92000.00 92000.00

Разом: _______________ __________________ __ _ _  _  ________1 _ . ________________________ _____ ________ ______ ______ _______________ і 7962778.00 __ 6000086,00 1962692,00 1960058,00



Додаток 6
до ріш ення районної у місті ради
VIII скіикання

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у  2021 році

04578605000________
(код бюджету) гри.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів 

місцевого
бюджету/відповідальпого 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно 
з Типовою програмною  

киїсифікацісю видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Найменуванняз 
інвестиційного , 

проекту

Загальний
період

реалізації
проекту,

(рік
початку і 
завершеп 

нн)

Загальна
вартість
проекту,
гривень

Обсяг
капітальних 

вкіадени 
місцевого 

бюджету ось ого, 
гривень

Обсяг
капітальних 

вісіадень 
місцевого 

бюджету .V 
2021 році, 

гривень

Очікуванії 
й рівень 

гошовнос

проекту

2021 року,
%

1 2 3 4 5 ? 6 7 8 9 10

200000 0200000
Зиконавчий комітет 
Тернівської районної у місті

1932191.00 1952191 00 1 1 7405.00

210000 0210000
Виконавчим комітет 
Гернівської районної у місті 
ради 1952191.00 1 952 1 9 1.00 1 1 7/105.00

217330 7330 0217330
Будівництво інших обєктів 
комунальної власності 1952191,00 1952191,00 1 1 7405,00

Капітальний ремонт (з ; 
частковим утепленням): 
фасаду управління праці 
та соціального захисту ; 
населення виконкому 
Тернівської районної .у: 
місті ради, ідо 
розташована за адресою 
вулиця Ухтомського,23в 
Тернівському райоїіьм. 
Кривий Ріг

2018-2020 1863691,00 1363691,00 28905,00 100

Проектно-кошторисна 
документація по о6"єкгу 
"Капітальний ремонт : 
приміщень на 2 поверсі 
будівлі Управління ’ 
праиі та соціального 
захисту населення 
виконкоме Тернівської 
районної у м іон і і ди з 
адресою вулиця 
У VI омського, 23 в 
1 ернівському районі 
м Кривий Ріг"

2021 88500,00 88500,00 88500,00 ; оо

800000 0800000

Управління пращ та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Тернівської районної у місті 
ради

50000.00 50000,00 50000,00

810000 0810000

Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Тернівської районної у місті 
ради

50000.00 50000,00 50000,00

817330 7330 0817330 Будівництво інших обєктів 
комунальної власності

Капітальний ремонтґір 
замші вікон в КУ 
"Територіальний центр 
соціального 
обслуговування 
(надання соціальних 
послуг) у Тернівському 
район і", розтаї м 0 ва н'ш і 
за адресою: вул 1 ■ ■ 
Доватора, ІБ, м Кривий 
Ріг(перерахунок є 
проекту)

2021 50000.00 50000,0(1 50000,00 100

X х УСЬОГО X х 2002191,00 2902191.00 167405,00 х


